ROBINETTERIE POUR EAU
Water Valves
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
116
T. +33 (0)4 72 79 05 79
F. +33 (0)4 78 90 19 19

Opercule : Fonte ductile revêtue EPDM
Pression de service : 16 bar
Température de service : +110°C
Raccordement : Brides PN10/16
Fermeture sens horaire
Commande : Volant
Body : Ductile iron GGG50 epoxy coated
Bonnet : Ductile iron GGG50 epoxy coated
Wedge : Ductile iron EPDM coated
Working pressure : 16 bar
Working temperature : +110°C
Connection : Flanged PN10/16
Clockwise to close
Operating : Handwheel
DN L Kg Réf.
40 140 10 VOC4241C-00EP0040
50 150 10,6 VOC4241C-00EP0050
60/65 170 12,5 VOC4241C-00EP0065
80 180 13,8 VOC4241C-00EP0080
100 190 18 VOC4241C-00EP0100
125 200 22 VOC4241C-00EP0125
150 210 31,9 VOC4241C-00EP0150
200 230 54,5 VOC4241C-00EP0200
250 250 75,5 VOC4241C-00EP0250
300 270 110 VOC4241C-00EP0300
350 290 158 VOC4241C-00EP0350
400 310 201 VOC4241C-00EP0400
VOC4241C-051EP		  Série courte F4
Vanne à opercule caoutchouc F4 à carré
Resilient seat gate valve F4 with square
		                 Sur demande / On request

Opercule : Fonte ductile revêtue EPDM
Pression de service : 16 bar
Température de service : +110°C
Raccordement : Brides PN10/16
Fermeture sens horaire
Commande : Réducteur motorisable
Body : Ductile iron GGG50 epoxy coated
Bonnet : Ductile iron GGG50 epoxy coated
Wedge : Ductile iron EPDM coated
Working pressure : 16 bar
Working temperature : +110°C
Connection : Flanged PN10/16
Clockwise to close
Operating : Actuated gearbox
DN L Kg Réf.
450 330 310 VOC4241C-08EP0450
500 350 400 VOC4241C-08EP0500
600 390 610 VOC4241C-08EP0600
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
118

Pression de service : 16 bar
Température de service : +110°C
Raccordement : Brides PN10/16
Fermeture sens horaire
Commande : Réducteur motorisable
Body : Ductile iron GGG50 epoxy coated
Bonnet : Ductile iron GGG50 epoxy coated
Wedge : Ductile iron EPDM coated
Working pressure : 16 bar
Working temperature : +110°C
Connection : Flanged PN10/16
Clockwise to close
Operating : Actuated gearbox
DN L Kg Raccordement
Connection Réf.
700 430 960 10 VOC4241AP-08EP0700
700 430 960 16 VOC424116AP-08EP0700
800 470 1250 10 VOC4241AP-08EP0800
800 470 1250 16 VOC424116AP-08EP0800
900 510 1875 10 VOC4241AP-08EP0900
900 510 1880 16 VOC424116AP-08EP0900
1000 550 3395 10 VOC4241AP-08EP1000
1000 550 3400 16 VOC424116AP-08EP1000
1200 - - 10 VOC4241AP-08EP1200
1200 - - 16 VOC424116AP-08EP1200
VOC4240C-00EP			  Série longue F5
Vanne à opercule caoutchouc F5 fermeture sens horaire								        * sur demande / on request
Resilient seat gate valve F5 clockwise to close
 	              Sur demande / On request
Corps : Fonte ductile GGG50 revêtue époxy
Chapeau : Fonte ductile GGG50 revêtue
époxy
Opercule : Fonte ductile revêtue EPDM
Pression de service : 16 bar
Température de service : +110°C
Raccordement : Brides PN10/16
Fermeture sens horaire
Commande : Volant
Body : Ductile iron GGG50 epoxy coated
Bonnet : Ductile iron GGG50 epoxy coated
Wedge : Ductile iron EPDM coated
Working pressure : 16 bar
Working temperature : +110°C
Connection : Flanged PN10/16
Clockwise to close
Operating : Handwheel
DN L Kg Réf.
40 240 11,2 VOC4240C-00EP0040
50 250 11,8 VOC4240C-00EP0050
60/65 270 14,4 VOC4240C-00EP0065
80 280 15,2 VOC4240C-00EP0080
100 300 20,2 VOC4240C-00EP0100
125 325 33 VOC4240C-00EP0125
150 350 35 VOC4240C-00EP0150
200 400 64 VOC4240C-00EP0200
250 450 87 VOC4240C-00EP0250
300 500 147 VOC4240C-00EP0300
350 - - VOC4240C-00EP0350
400 600 251 VOC4240C-00EP0400
VOC4240C-00AHEP		  Série longue F5
Vanne à opercule caoutchouc F5 fermeture sens anti horaire							       * sur demande / on request
Resilient seat gate valve F5 anti-clockwise to close
 	              sSur demande / On request
Corps : Fonte ductile GGG50 revêtue époxy
Chapeau : Fonte ductile GGG50 revêtue
époxy
Opercule : Fonte ductile revêtue EPDM
Pression de service : 16 bar
Température de service : +110°C
Raccordement : Brides PN10/16
Fermeture sens anti horaire
Commande : Volant
Body : Ductile iron GGG50 epoxy coated
Bonnet : Ductile iron GGG50 epoxy coated
Wedge : Ductile iron EPDM coated
Working pressure : 16 bar
Working temperature : +110°C
Connection : Flanged PN10/16
Anti-clockwise to close
Operating : Handwheel
DN L Kg Réf.
50 250 11,8 VOC4240C-00AHEP0050
60/65 270 14,4 VOC4240C-00AHEP0065
80 280 15,2 VOC4240C-00AHEP0080
100 300 20,2 VOC4240C-00AHEP0100
125 325 33 VOC4240C-00AHEP0125
150 350 35 VOC4240C-00AHEP0150
200 400 64 VOC4240C-00AHEP0200
250 450 87 VOC4240C-00AHEP0250
300 500 147 VOC4240C-00AHEP0300
350 - - VOC4240C-00AHEP0350
400 600 251 VOC4240C-00AHEP0400
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
119

Opercule : Fonte ductile revêtue EPDM
Pression de service : 16 bar
Température de service : +110°C
Raccordement : Brides PN10/16
Fermeture sens anti horaire
Commande : Carré de manoeuvre
Body : Ductile iron GGG50 epoxy coated
Bonnet : Ductile iron GGG50 epoxy coated
Wedge : Ductile iron EPDM coated
Working pressure : 16 bar
Working temperature : +110°C
Connection : Flanged PN10/16
Anti-clockwise to close
Operating : Square
DN L Kg Réf.
50 250 11,3 VOC4240C-05AHEP0050
60/65 270 19,9 VOC4240C-05AHEP0065
80 280 14,7 VOC4240C-05AHEP0080
100 300 19,7 VOC4240C-05AHEP0100
125 325 32,5 VOC4240C-05AHEP0125
150 350 34,5 VOC4240C-05AHEP0150
200 400 63,5 VOC4240C-05AHEP0200
250 450 86,5 VOC4240C-05AHEP0250
300 500 146,5 VOC4240C-05AHEP0300
350 - - VOC4240C-05AHEP0350
400 600 250,5 VOC4240C-05AHEP0400
VOC4241CM		  Embase ISO
Vanne à opercule caoutchouc à brides ACS - tige non montante - avec embase ISO -  PN16 - pour motorisation électrique
PN16 flanged ACS resilient seat gate valve - non rising stem - with ISO mounting pad - for electric actuator
Corps et chapeau : Fonte ductile GGG 50 revêtue époxy
Opercule : Fonte ductile GGG 50 revétue EPDM  ACS
Raccordement : A brides PN10/16
Pression de service max : 16 bar
Température de service : -10°C / +110°C
Fermeture sens horaire
Body & bonnet : Ductile iron GGG 50 epoxy coated
Wedge : ACS EPDM coated ductile iron GGG50
Connection : Flanges PN10/16
Working pressure max : 16 bar
Working temperature : -10°C/+110°C
Clockwise to close
 Sur demande / On request
DN L Kg Réf.
40 140 11 VOC4241CM-00EP0040
50 150 12 VOC4241CM-00EP0050
65 170 15 VOC4241CM-00EP0065
80 180 18 VOC4241CM-00EP0080
100 190 23 VOC4241CM-00EP0100
125 200 36 VOC4241CM-00EP0125
150 210 44 VOC4241CM-00EP0150
200 230 68 VOC4241CM-00EP0200
250 250 96 VOC4241CM-00EP0250
300 270 140 VOC4241CM-00EP0300
350 290 170 VOC4241CM-00EP0350
400 310 222 VOC4241CM-00EP0400
VOC4241CM-B04
Vanne à opercule caoutchouc à brides - avec moteur éléctrique BERNARD CONTROLS - PN16
PN 16 flanged  resilient seat  gate valve -  with BERNARD CONTROLS electric actuator
Corps et chapeau : Fonte ductile GGG 50 revêtue époxy
Opercule : Fonte ductile GGG 50 revétue EPDM ACS
Raccordement :  A brides PN10/16
Pression de service max : 16 bar
Température de service : -10°C/+110°C
Fermeture sens horaire
Moteur éléctrique triphasé 400 volts 50 Hz On/Off
Body & bonnet : Ductile iron GGG 50 epoxy coated
Wedge : ACS EPDM coated ductile iron GGG50
Connection : Flanges PN10/16
Working pressure max : 16 bar
Max working temperature : -10°C/+110°C
Clockwise to close
Electric actuator 3P 400 volts 50Hz On/Off
 Sur demande / On request
DN L Réf.
50 150 VOC4241CM-B04EP0050
65 170 VOC4241CM-B04EP0065
80 180 VOC4241CM-B04EP0080
100 190 VOC4241CM-B04EP0100
125 200 VOC4241CM-B04EP0125
150 210 VOC4241CM-B04EP0150
200 230 VOC4241CM-B04EP0200
250 250 VOC4241CM-B04EP0250
300 270 VOC4241CM-B04EP0300
350 290 VOC4241CM-B04EP0350
400 310 VOC4241CM-B04EP0400
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
120

Fermeture sens horaire
Kit  de 2 contacts mécaniques à galet type
XCKM 115
Position ouverture/fermeture
 Sur demande / On request
Body & bonnet : Ductile iron GGG 50 epoxy
coated
Wedge : EPDM coated ductile iron GGG50
Connection : Flanges PN 16
Working pressure max : 16 bar
Max working temperature : -10°C/+110°C
Clockwise to close
2 mechanical limit switches XCKM115 type
Opened and closed position
DN L Kg Réf.
40 140 11,31 VOC4241C2C-00EP0040
50 150 11,15 VOC4241C2C-00EP0050
65 170 13,73 VOC4241C2C-00EP0065
80 180 15,73 VOC4241C2C-00EP0080
100 190 18,63 VOC4241C2C-00EP0100
125 200 26,54 VOC4241C2C-00EP0125
150 210 51,70 VOC4241C2C-00EP0150
200 230 55 VOC4241C2C-00EP0200
250 250 83 VOC4241C2C-00EP0250
300 270 118 VOC4241C2C-00EP0300
350 290 184 VOC4241C2C-00EP0350
400 310 230 VOC4241C2C-00EP0400
VOC4241-00NI			   Série courte F4 NBR
Vanne à opercule caoutchouc série courte F4 - NBR
Resilient seat gate valve short pattern F4 - NBR
Corps : Fonte Ductile GGG50
Chapeau : Fonte ductile GGG50
Opercule : Fonte ductile revêtue NBR
Raccordement : A brides
DN40-150 : PN10/16
DN200-300 : PN 10 ou PN16
Pression de service : 16 bar
Température de service : -10°C/+70°C
Body : Ductile Iron GGG50
Bonnet : Ductile iron GGG50
Wedge : NBR coated ductile iron
Connection : Flanged
DN40-150 : PN10/16
DN200-300 : PN 10 or PN16
Working pressure : 16 bar
Working temperature : -10°C/+70°C
DN L Kg Réf.
40 140 7,37 VOC4241-00NI0040
50 150 8,56 VOC4241-00NI0050
65 170 11,30 VOC4241-00NI0065
80 180 14 VOC4241-00NI0080
100 190 19,90 VOC4241-00NI0100
125 200 24,20 VOC4241-00NI0125
150 210 31,80 VOC4241-00NI0150
200 230 49,40 VOC424110-00NI0200
200 230 49,40 VOC424116-00NI0200
250 250 84,70 VOC424110-00NI0250
250 250 84,70 VOC424116-00NI0250
300 270 106 VOC424110-00NI0300
300 270 106 VOC424116-00NI0300
VOC4251C-00			   F4 PN25
Vanne à opercule caoutchouc à brides - tige non montante - encombrement court - PN25
PN25 flanged resilient seat gate valve - short pattern - non rising stem
Corps et chapeau : Fonte ductile GGG 50
Opercule : Fonte ductile GGG 50 revétue EPDM
Raccordement :  A brides PN 25
Pression de service max : 25 bar
Température max : -10°C/+110°C
Fermeture sens horaire
Body & bonnet : Ductile iron GGG 50
Wedge : EPDM coated ductile iron GGG50
Connection : Flanges  PN 25
Working pressure max : 25 bar
Max working temperature : -10°C/+110°C
Clockwise to close
DN L Kg Réf.
40 140 - VOC4251C-00EP0040
50 150 11,22 VOC4251C-00EP0050
65 170 14,28 VOC4251C-00EP0065
80 180 17,34 VOC4251C-00EP0080
100 190 21,42 VOC4251C-00EP0100
125 200 29,58 VOC4251C-00EP0125
150 210 38,76 VOC4251C-00EP0150
200 230 69,5 VOC4251C-00EP0200
250 250 101 VOC4251C-00EP0250
300 270 130 VOC4251C-00EP0300
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
121

Plateau de centrage pour
bouche à clé / Support plate
for hydrant key
 VOC-EXT / VOCRAL
Rallonge
Extension
 VOCCMC
Carré
Square
VOCCMC
Carré de manœuvre pour vanne à opercule caoutchouc
Square adaptor for resilient seat gate valve
Matière : Fonte GG25
Material : Cast iron GG25
DN Réf.
40-50 VOCCMC-00400050
65-80 VOCCMC-00650080
100-150 VOCCMC-01000150
200 VOCCMC-0200
250-400 VOCCMC-02500400
Rallonge fixe
Stem extension
Matière : Acier
Material : Steel
VOCRAL
L Ref.
1 M VOCRAL-1.0ML
1,5 M VOCRAL-1.5ML
2 M VOCRAL-2.0ML
3 M VOCRAL-3.0ML
Extension télescopique
Telescopic extension
Matière : Acier
Tube : Plastique
Carré : Fonte
Material : Steel
Tube : Plastic
Square : Ductile Iron
VOC-EXT
DN Ref.
40-150 VOC-EXTXS0040-0150
200-400 VOC-EXTXS0200-0400
40-150 VOC-EXTS0040-0150
200-400 VOC-EXTS0200-0400
40-150 VOC-EXTM0040-0150
200-400 VOC-EXTM0200-0400
40-150 VOC-EXTL0040-0150
200-400 VOC-EXTL0200-0400
KIT
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE

En stock / Available
Avec délais / Not in stock
JT4203 | JT4243 | JT4253			  Fonte ductile
Joint de démontage fonte ductile
Ductile iron dismantling joint
Corps : Fonte ductile GGG50 revêtu Epoxy
Joint : EPDM
Tiges filetées : Acier dacromet
Body : Ductile iron GGG50 Epoxy coated
Sealing : EPDM
Stud bolts : Steel dacromet
Version ACS sur demande / ACS type on request
JT4203 JT4243  JT4253
PN10 PN16 PN25
DN Réf. Réf. Réf.
50 JT4243-0050 JT4243-0050 -
65 JT4243-0065 JT4243-0065 -
80 JT4243-0080 JT4243-0080
100 JT4243-0100 JT4243-0100 JT4253-0100
125 JT4243-0125 JT4243-0125 JT4253-0125
150 JT4243-0150 JT4243-0150 JT4253-0150
200 JT4203-0200 JT4243-0200 JT4253-0200
250 JT4203-0250 JT4243-0250 JT4253-0250
300 JT4203-0300 JT4243-0300 JT4253-0300
350 JT4203-0350 JT4243-0350 JT4253-0350
400 JT4203-0400 JT4243-0400 JT4253-0400
450 JT4203-0450 JT4243-0450 JT4253-0450
500 JT4203-0500 JT4243-0500 JT4253-0500
600 JT4203-0600 JT4243-0600 JT4253-0600
700 JT4203-0700 JT4243-0700 JT4253-0700
800 JT4203-0800 JT4243-0800 JT4253-0800
900 JT4203-0900 JT4243-0900 JT4253-0900
1000 JT4203-1000 JT4243-1000 -
1200 JT4203-1200 JT4243-1200 -
1400 JT4203-1400 JT4243-1400 -
1500 JT4203-1500 JT4243-1500 -
1600 JT4203-1600 JT4243-1600 -
1800 JT4203-1800 JT4243-1800 -
2000 JT4203-2000 JT4243-2000 -
JT5200| JT5240 | JT5250 | JT5260		 Acier
Joint de démontage acier
Steel dismantling joint
Corps : Acier S-235JR
Tiges filetées : Acier bichromaté
Joint : EPDM
Body : Steel S-235JR
Stud bolts : Bichromated steel
Sealing : EPDM
Version ACS sur demande / ACS type on request
JT5200 JT5240 JT5250 JT5260
PN10 PN16 PN25 PN40
DN Réf. Réf. Réf. Réf.
200 JT5200-0200 JT5240-0200 JT5250-0200 JT5260-0200
250 JT5200-0250 JT5240-0250 JT5250-0250 JT5260-0250
300 JT5200-0300 JT5240-0300 JT5250-0300 JT5260-0300
350 JT5200-0350 JT5240-0350 JT5250-0350 JT5260-0350
400 JT5200-0400 JT5240-0400 JT5250-0400 JT5260-0400
450 JT5200-0450 JT5240-0450 JT5250-0450 JT5260-0450
500 JT5200-0500 JT5240-0500 JT5250-0500 JT5260-0500
600 JT5200-0600 JT5240-0600 JT5250-0600 JT5260-0600
700 JT5200-0700 JT5240-0700 JT5250-0700 -
800 JT5200-0800 JT5240-0800 JT5250-0800 -
900 JT5200-0900 JT5240-0900 JT5250-0900 -
1000 JT5200-1000 JT5240-1000 JT5250-1000 -
1200 JT5200-1200 JT5240-1200 JT5250-1200 -
1400 JT5200-1400 JT5240-1400 JT5250-1400 -
1600 JT5200-1600 JT5240-1600 JT5250-1600 -
1800 JT5200-1800 JT5240-1800 JT5250-1800 -
2000 JT5200-2000 JT5240-2000 JT5250-2000 -
JOINTS DE DÉMONTAGE
DISMANTLING JOINTS
Joints de
Démontage

Ventouse simple effet taraudée
Threaded type single acting air release valve
Corps : Fonte ductile GGG40
Flotteur : ABS
Bouchon : Laiton
Température de service max : +80°C
Pression de service max : 16 bar
Raccordement : Femelle BSP
Body : Ductile iron GGG40
Ball : ABS
Orifice body : Brass
Max. working temperature : +80°C
Max working pressure : 16 bar
Connection : BSP female
DN L Kg Réf.
1" 140 5 PVS4140S-0025
PVS4240S
Ventouse simple effet à bride
Flanged type single acting air release valve
Corps : Fonte ductile GGG40
Flotteur : ABS
Bouchon : Laiton
Température de service max : +80°C
Pression de service max : 16 bar
Raccordement : Bride PN10/16
Body : Ductile iron GGG40
Ball : ABS
Orifice body : Brass
Max. working temperature : +80°C
Max working pressure : 16 bar
Connection : Flange PN10/16
DN L Kg Réf.
25 140 6,1 PVS4240S-0025
65 140 7,7 PVS4240S-4065
80 140 9 PVS4240S-0080
100 140 11 PVS4240S-0100
150 140 16 PVS4240S-0150
PVS4241S
Ventouse simple effet à bride + robinet d’arrêt
Flanged type single acting air release valve + ball valve
Corps : Fonte ductile GGG40
Flotteur : ABS
Bouchon : Laiton
Température de service max : +80°C
Pression de service max : 16 bar
Raccordement : Bride PN10/16
Body : Ductile iron GGG40
Ball : ABS
Orifice body : Brass
Max. working temperature : +80°C
Max working pressure : 16 bar
Connection : Flange PN10/16
DN L Kg Réf.
25 140 6,4 PVS4241S-0025
65 140 8 PVS4241S-4065
80 140 9,3 PVS4241S-0080
100 140 9,6 PVS4241S-0100
150 140 13,7 PVS4241S-0150
Ventouses
Air Release
Valves
TECOFI - Bureaux 8 et 9

Bouchon : Laiton
Température de service max
: +80°C
Pression de service max :
10 / 16 / 25 / 40 bar
Body : Ductile iron GGG40
Ball : Polypropylène
Orifice body : Brass
Max. working temperature :
+80°C
Max working pressure :
10 / 16 / 25 / 40 bar
PVD4200 / PVD4240 PVD4250 PVD4260
PN10 / PN16 PN25 PN40
DN L Réf. Kg Réf. Kg Réf. Kg
40 180 PVD4240-0040 10,5 PVD4250-0040 11 PVD4260-0040 11
50 180 PVD4240-0050 10,5 PVD4250-0050 11 PVD4260-0050 11
65 180 PVD4240-0065 12 PVD4250-0065 12 PVD4260-0065 12
80 180 PVD4240-0080 12 PVD4250-0080 14,5 PVD4260-0080 14,5
100 265 PVD4240-0100 24 PVD4250-0100 24,2 PVD4260-0100 24,2
125 265 PVD4240-0125 26 PVD4250-0125 27 PVD4260-0125 27
150 265 PVD4240-0150 30 PVD4250-0150 31,5 PVD4260-0150 31,5
200 345 PVD4200-0200
PVD4240-0200 54 PVD4250-0200 56 PVD4260-0200 57
250 440 PVD4200-0250
PVD4240-0250 175 PVD4250-0250 180 PVD4260-0250 185
PVT4200 | PVT4240 | PVT4250 | PVT4260		  Triple effet
Ventouse triple effet à bride
Flanged type triple acting air release valve
Corps : Fonte ductile GGG40
Flotteur : Polypropylène
Bouchon : Laiton
Température de service max
: +80°C
Pression de service max :
10 / 16 / 25 / 40 bar
Body : Ductile iron GGG40
Ball : Polypropylène
Orifice body : Brass
Max. working temperature :
+80°C
Max working pressure :
10 / 16 / 25 / 40 bar
PVT4200 / PVT4240 PVT4250 PVT4260
PN10 / PN16 PN25 PN40
DN L Réf. Kg Réf. Kg Réf. Kg
40 325 PVT4240-0040 17 PVT4250-0040 17 PVT4260-0040 17
50 325 PVT4240-0050 17 PVT4250-0050 17 PVT4260-0050 17
65 325 PVT4240-0065 20,1 PVT4250-0065 21 PVT4260-0065 21
80 325 PVT4240-0080 20,4 PVT4250-0080 22 PVT4260-0080 22
100 370 PVT4240-0100 31,2 PVT4250-0100 34 PVT4260-0100 34
125 370 PVT4240-0125 32 PVT4250-0125 34,5 PVT4260-0125 34,5
150 370 PVT4240-0150 34 PVT4250-0150 36,5 PVT4260-0150 36,5
200 370 PVT4200-0200
PVT4240-0200 64 PVT4250-0200 67 PVT4260-0200 71
250 580 PVT4200-0250
PVT4240-0250 181 PVT4250-0250 185 PVT4260-0250 190
PVTGD4200 | PVTGD4240 | PVTGD4250
Ventouse grand débit triple effet
High flow triple acting air release valve										          * sur demande / on request
Corps : Fonte ductile GGG40
Flotteur : Polyethylene
Bouchon : Bronze
Température de service max
: +80°C
Pression de service max : 10 /
16 / 25 bar
Body : Ductile iron GGG40
Ball : Polyethylene
Orifice body : Bronze
Max. working temperature :
+80°C
Max working pressure :
10 / 16 / 25 bar
PVTGD4200 PVTGD4240 PVTGD4250
PN10 PN16 PN25
DN L Réf. Kg Réf. Kg Réf. Kg
50 460 PVTGD4200-0050 27 PVTGD4240-0050 * PVTGD4250-0050 *
65 460 PVTGD4200-0065 28 PVTGD4240-0065 * PVTGD4250-0065 *
80 460 PVTGD4200-0080 29 PVTGD4240-0080 * PVTGD4250-0080 *
100 530 PVTGD4200-0100 52 PVTGD4240-0100 * PVTGD4250-0100 *
125 530 PVTGD4200-0125 53 PVTGD4240-0125 * PVTGD4250-0125 *
150 530 PVTGD4200-0150 56 PVTGD4240-0150 * PVTGD4250-0150 *
Ventouses
Air Release
Valves
VENTOUSES
AIR RELEASE VALVES
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
129
T. +33 (0)4 72 79 05 79
F. +33 (0)4 78 90 19 19
En stock / Available
Avec délais / Not in stock
PVTU4240 		  Eaux usées
Ventouse eaux usées PN16
Air release valve for sewage PN16
Corps : Fonte ductile GGG40
Température de service max : +80°C
Pression de service max : 16 bar
Body : Ductile Iron GGG40
Max working temperature : +80°C
Max working pressure : 16 bar
DN L Kg Réf.
50 480 36 PVTU4240-0050
80 480 37 PVTU4240-0080
100 480 38 PVTU4240-0100
150 480 40 PVTU4240-0150
200 480 43 PVTU4240-0200
SD5209 | SD5249 | SD5259 | SD5269
Soupape de décharge										          * 	 *sur demande / on request
Quick relief valve
Matière : Acier mécano-soudé
Ressort : Acier
Noix : Bronze
Disc : Inox
Boulonnerie : Inox
Material : Welded steel
Spring : Steel
Nut : Bronze
Valve disc : Stainless steel
Bolts and nuts : Stainless steel
Tarage sur demande / Set pressure on request
SD5209 SD5249
PN10 PN16
DN L Kg Réf. Réf.
50 750 28 SD5209-0050 SD5249-0050
60-65 750 30 SD5209-0065 SD5249-0065
80 750 32 SD5209-0080 SD5249-0080
100 750 33 SD5209-0100 SD5249-0100
125 750 36 SD5209-0125 SD5249-0125
150 850 71 SD5209-0150 SD5249-0150
200 850 85 SD5209-0200 SD5249-0200
SD5259 SD5269
PN25 PN40
DN L Kg Réf. Réf.
50 750 30 SD5259-0050 SD5269-0050
60-65 750 32 SD5259-0065 SD5269-0065
80 750 35 SD5259-0080 SD5269-0080
100 750 40 SD5259-0100 SD5269-0100
125 750 70 SD5259-0125 SD5269-0125
150 850 110 SD5259-0150 SD5269-0150
200 1 300 250 SD5259-0200 SD5269-0200
VENTOUSES ET SOUPAPES DE DÉCHARGE
AIR RELEASE VALVES AND QUICK RELIEF VALVES
Ventouses
Air Release

Universal flange with stop for butterfly valve with sleeve
Ne se monte pas sur bride
PN10 à trous taraudés
Non assembling with flange
PN10 with drilled holes
Construction : Fonte GGG50 revêtue Epoxy
Joint : EPDM
Boulonnerie : Acier GEOMET
Pression max : 16 bar
Construction : Ductile iron GGG50 Epoxy coated
Gasket : EPDM
Bolts and nuts : GEOMET steel
Pressure max : 16 bar
ADTUNI
DN Ø L Ref. DN Ø L Ref.
50 60-80 145 ADTUNI-0050 350 353-387 200 ADTUNI-0350A
65 70-90 145 ADTUNI-0065 400 400-435 209 ADTUNI-0400
80 88-113 150 ADTUNI-0080 400 435-470 298 ADTUNI-0400A
100 107-132 125 ADTUNI-0100 400 470-505 304 ADTUNI-0400B
125 133-159 140 ADTUNI-0125 450 475-510 298 ADTUNI-0450
150 159-184 175 ADTUNI-0150 500 530-565 208 ADTUNI-0500
175 165-195 183 ADTUNI-0175 500 499-534 208 ADTUNI-0500A
200 216-246 183 ADTUNI-0200 500 575-610 208 ADTUNI-0500B
200 194-226 183 ADTUNI-0200A 600 610-645 208 ADTUNI-0600
250 266-297 158 ADTUNI-0250 600 645-680 298 ADTUNI-0600A
250 244-276 158 ADTUNI-0250A 700 710-745 220 ADTUNI-0700
300 315-345 158 ADTUNI-0300 700 758-793 306 ADTUNI-0700A
300 345-375 200 ADTUNI-0300A 800 810-845 225 ADTUNI-0800
350 375-405 158 ADTUNI-0350 800 867-904 306 ADTUNI-0800A
Adaptateur de bride pour tube PVC
Flange adaptor for PVC pipe
Construction : Fonte GGG50 revêtue
Epoxy
Joint : EPDM
Boulonnerie : Acier bichromaté
Pression max : 16 bar
Construction : Ductile iron GGG50
Epoxy coated
Gasket : EPDM
Bolts and nuts : Bichromated steel
Pressure max : 16 bar
ADTPVC
DN Ø L Ref. DN Ø L Ref.
50-60-65 63 51 ADTPVC-0063 200 200 69 ADTPVC-0200
50-60-65 75 53 ADTPVC-0075 250 250 101 ADTPVC-0250
80 90 53 ADTPVC-0090 300 315 101 ADTPVC-0315
100 100 58 ADTPVC-0100 400 400 122 ADTPVC-0400
125 125 58 ADTPVC-0125 500 500 122 ADTPVC-0500
125 140 58 ADTPVC-0140 600 630 175 ADTPVC-0630
150 160 68 ADTPVC-0160 700 710 175 ADTPVC-0710
150 180 68 ADTPVC-0180 800 800 175 ADTPVC-0800
Adaptateur de bride pour tube PE
Flange adaptor for PE pipes
Construction : Fonte GGG50 revêtue
Epoxy
Joint : EPDM
Boulonnerie : Acier GEOMET
Pression max : 16 bar
Construction : Ductile iron GGG50
Epoxy coated
Gasket : EPDM
Bolts and nuts : GEOMET steel
Pressure max : 16 bar
ADTPE
DN Ø L Ref. DN Ø L Ref.
50-60-65 63 109 ADTPE-0063 150 180 139 ADTPE-0180
50-60-65 75 109 ADTPE-0075 200 200 162 ADTPE-0200
80 90 114 ADTPE-0090 200 225 172 ADTPE-0225
100 110 119 ADTPE-0110 250 250 184 ADTPE-0250
100 125 119 ADTPE-0125 250 280 177 ADTPE-0280
125 125-110 119 ADTPE-0125-100 300 315 207 ADTPE-0315
125 140 124 ADTPE-0140 400 400 317 ADTPE-0400
150 160 139 ADTPE-0160
ADAPTATEURS DE BRIDE
FLANGE ADAPTORS
Adaptateurs
Bride

Avec délais / Not in stock
Joint Gibault pour tube PVC
Gibault coupling for PVC pipes
Construction : Fonte GGG50 revêtue
Epoxy
Joint : EPDM
Boulonnerie : Acier bichromaté
Pression max : 16 bar
Construction : Ductile iron GGG50
Epoxy coated
Gasket : EPDM
Bolts and nuts : Bichromated steel
Pressure max : 16 bar
UNIONPVC
Ø L Ref.
50 122 UNIONPVC-0050
63 142 UNIONPVC-0063
75 146 UNIONPVC-0075
90 146 UNIONPVC-0090
110 166 UNIONPVC-0110
125 166 UNIONPVC-0125
140 166 UNIONPVC-0140
160 206 UNIONPVC-0160
180 206 UNIONPVC-0180
200 208 UNIONPVC-0200
250 232 UNIONPVC-0250
315 232 UNIONPVC-0315
400 234 UNIONPVC-0400
500 234 UNIONPVC-0500
630 250 UNIONPVC-0630
710 250 UNIONPVC-0710
800 250 UNIONPVC-0800
Raccords universel grande tolérance
Wide tolerance universal coupling
Construction : Fonte GGG50 revêtue
Epoxy
Joint : EPDM
Boulonnerie : Acier DACROMET
Pression max : 16 bar
Construction : Ductile iron GGG50
Epoxy coated
Gasket : EPDM
Bolts and nuts : DACROMET steel
Pressure max : 16 bar
Pour tube fonte, inox, ciment, PVC...
For cast iron, stainless steel, cement, PVC...
UNIONUNI
DN Ø L Ref.
50 60-80 186 UNIONUNI-0050
65 70-90 186 UNIONUNI-0065
80 88-113 186 UNIONUNI-0080
100 107-132 186 UNIONUNI-0100
125 133-159 206 UNIONUNI-0125
150 159-184 206 UNIONUNI-0150
175 165-195 222 UNIONUNI-0175
200 216-246 222 UNIONUNI-0200
200 194-226 222 UNIONUNI-0200A
250 266-297 242 UNIONUNI-0250
250 244-276 242 UNIONUNI-0250A
300 315-345 242 UNIONUNI-0300
300 345-375 242 UNIONUNI-0300A
350 375-405 242 UNIONUNI-0350
400 400-435 292 UNIONUNI-0400
400 435-470 292 UNIONUNI-0400A
450 475-510 292 UNIONUNI-0450
500 530-565 292 UNIONUNI-0500
500 499-534 292 UNIONUNI-0500A
600 610-645 292 UNIONUNI-0600
600 645-680 292 UNIONUNI-0600A
700 710-745 300 UNIONUNI-0700
800 810-845 300 UNIONUNI-0800
ROBINETTERIE POUR EAU - WATER VALVES
RACCORDS
COUPLINGS
Raccords